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Doskonale spisały się młodziczki MKS-u Zryw-Volley Iława Wiktoria Stępień i Weronika
Wrzesińska, które wykorzystały grę przed własną publicznością i pewnie zwyciężając w
czterech meczach, zajęły pierwsze miejsce i zdobyły awans do finałów Mistrzostw Polski w
Siatkówce Plażowej.

W zawodach półfinałowych Mistrzostw Polski rozegranych na plaży miejskiej w Iławie w dniach 5-6
lipca najmłodsze zawodniczki Zrywu kolejno pokonały w eliminacjach siatkarki z MUKS Joker
Świecie 2:0, UKS Zatoka 95 Puck 2:0 oraz w meczu półfinałowym MLKS Foto Ola Ostróda 2:1 i w
meczu finałowym UKS Zatoka 95 Puck 2:0.

Tym samym siatkarki plażowe Zrywu uzyskały awans do turnieju finałowego Mistrzostw Polski z
pierwszego miejsca i w dniach 27-28 lipca będą walczyć o medale Mistrzostw Polski.

- Jestem bardzo szczęśliwy i cieszę się razem z dziewczętami z tego sukcesu, ale tradycyjnie w grze
swoich podopiecznych widzę ogromne pokłady możliwości lepszej gry - komentuje trener Mieczysław
Pietroczuk. - Dziewczęta wygrały wszystkie swoje mecze, ale popełniały dużo błędów, szczególnie w
taktyce gry i w elemencie wystawy piłki do ataku. Czeka nas dużo pracy i liczę na poprawę gry, bo
moim zdaniem stać nas na walkę o medale Mistrzostw Polski i mając trochę czasu, zrobimy wszystko
w tym kierunku.



Organizator zawodów składa serdeczne podziękowanie za pomoc w sprawnym przeprowadzeniu
mistrzostw Iławskiemu Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji oraz Fundacji Huberta Jerzego
Wagnera.

Klasyfikacja końcowa turnieju półfinałowego Mistrzostw Polski Młodziczek w Siatkówce Plażowej:

1. Stępień Wiktoria/Wrzesińska Weronika - MKS Zryw-Volley Iława
2. Herrmann Zuzanna/Łysakowska Nikola - UKS Zatoka 95 Puck
3. Sitarska Julia/Orzoł Julia - UKS Absolwent Sport Club Olsztyn
4. Płecha Wiktoria/Prejs Martyna - MLKS Fota Ola Ostróda
5-6. Perowicz Klaudia/Samsel Kinga - UKS Absolwent Sport Club Olsztyn
5-6. Płóciennik Agata/Sonnberg Paulina - UKS Zatoka 95 Puck
7-8. Kwiatkowska Martyna/Krzyżanowska Julia - MUKS Joker Świecie
7-8. Czapiewska Weronika/Kalla Anna - LKS Kamionka Kamień Krajeński
9-12. Bongalska Martyna/Baranowska Julia - MLKS Foto "OLA" Ostróda
9-12. Jasińska Maja/Makulus Wiktoria - MLKS Foto "OLA" Ostróda
9-12. Marciniak Małgorzata/Banaszek Tamara - WTS Włocławek
9-12. Dusowska Klaudia/Potasznik Julietta - KaMeKa Starogard Gd.
13-15. Papke Nikola/Leszman Natalia - UKS Libero Starogard Gdański
13-15. Sztamborska Wiktoria/Adrjan Natalia - UKS Zatoka 95 Puck
13-15. Poreda Oliwia/Trościanko Martyna - PSPS Chemik Police

Fot. MKS Zryw-Volley Iława.
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